АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВС

АЛТАЙСК

КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л , O f . J W

с. Залесово

О создании рабочей группы по вопросам
оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства, организации
образующих инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим
лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющих
специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход» на
территории Залесовского района
Алтайского края.

О '

края
ва

В соответствии с Федеральны
"О развитии малого и среднего
Федерации”, Федеральным законом
конкуренции», законом Алтайского
малого и среднего предпринимательст
имущественной поддержки суб
предпринимательства, организациям
поддержки субъектов малого и среднего
лицам, не являющимся индиви,
применяющими специальный н
профессиональный доход», на территс}
края п о с т а н о в л я ю :

1. Создать рабочую группу по вопро
поддержки субъектам малого и ср
организациям, образующим инфр
малого и среднего предпринимать;,
являющимся индивидуальными п
специальный налоговый режим «

м законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ
предпринимательства в Российской
т 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите

от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии
в Алтайском крае» с целью оказания

ъектам малого и среднего
образующим инфраструктуру

предпринимательства, и физическим
дуальными предпринимателями и
алоговый режим «Налог на
рии Залесовского района Алтайского

сам оказания имущественной
еднего предпринимательства
аструктуру поддержки субъектов
льства, и физическим лицам, не
редпринимателями и применяющими
Залог на профессиональный доход»

на территории Залесовского района Алтайского края (далее рабочая
группа).

2. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1)
3. Постановление Администрации Залесовского района от 21.04.2020

№203 «О создании рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на территории Залесовского района Алтайского
края» считать не действительным.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на
официальном сайте Администрации Залесовского муниципального
округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального округа по экономики
(М.К.Сидоров)

Глава муниципального А.В. Пластеев

Состав рабочей группы по вопросам
субъектам малого и среднего пре,

Залесовского райоь

Приложение №1
к постановлению Администрации

с. Залесово
от «Х^» 2022г. № Afo

оказания имущественной поддержки
цпринимательства на территории
ia Алтайского края

Пластеев А.В. глава Администрации Залесовского
муниципального округа,

руководитель рабочей группы;
Сидоров М.К. Первый заместитель главы

Администрации Залесовского
муниципального округа по

экономике, заместитель руководителя
рабочей группы;

Стяшкина Н.А. начальник отдела экономического
анализа и прогнозирования -

заместитель руководителя рабочей
группы;

Члены рабог1ей группы:
Забродин М.А. Начальник отдела Администрации

Залесовского муниципального округа
по работе агропромышленного

комплекса
Вторых JI.B. Главный специалист отдела

имущественных и земельных
отношений управления по финансам

налоговой и кредитной политике
Микова М.И. Председатель общественного совета

предпринимательства при главе
Администрации Залесовского

муниципального округа
Кечайкин И.В. Директор ООО «Народный продукт»

(по согласованию)
Климанов А.А. Член Совета предпринимателей при

Администрации Залесовского
муниципального округа

Голомеев И.И. Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)